关于第129届广交会汕尾分团一般性展位
拟安排情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据广东省交易团下达我市第129届广交会一般性展位分配数量和《广东交易团广交会一般性展位管理办法》、《广东交易团广交会一般性展位安排实施细则》以及我局《关于执行〈广东交易团广交会一般性展位安排实施细则〉的补充通知》等规定，结合我市企业在广交会易捷通系统申报实际情况，经局党组会议研究同意，现将第129届广交会汕尾分团一般性展位使用安排情况进行公示(最终以省交易团确认为准)。
公示期5天（2021年1月5日至2021年1月10日），如有异议，请在公示期内向我局反映。联系人：张务梓、陈海洋，联系电话：3385600，监督投诉电话：3367493。

附件：129届广交会汕尾分团一般性展位拟安排情况表

                                     汕尾交易分团
2021年1月5日

129届广交会汕尾分团一般性展位拟安排情况表

	展期
	展区名称
	企业名称
	拟安排展位

	一期
	电子消费品及信息产品
	路华电子科技(汕尾)有限公司
	2

	电子消费品及信息产品
	陆丰市奥美嘉礼品有限公司
	1

	五金
	陆丰市海洋装璜工业有限公司
	1

	五金
	陆丰市瀛达家具配件有限公司
	2

	五金
	陆丰市联发泰实业有限公司
	1

	五金
	陆丰市甲子家具配件厂
	2

	二期
	节日用品
	陆丰市金泰礼品有限公司
	6

	节日用品
	陆丰市天采礼品有限公司
	4

	节日用品
	陆丰市新望礼品有限公司
	3

	节日用品
	陆丰市奥美嘉礼品有限公司
	4

	节日用品
	陆丰市腾辉工艺礼品厂
	2

	节日用品
	陆丰市信光实业有限公司
	2

	节日用品
	陆丰市宏威工艺制品有限公司
	2

	节日用品
	陆丰市永盛工艺品有限公司
	2

	节日用品
	陆丰市怡雅工艺品有限公司
	3

	礼品及赠品
	陆丰市亚仕基工艺实业有限公司
	1

	礼品及赠品
	陆丰市南翔工艺有限公司
	1

	礼品及赠品
	陆丰市艺龙达实业有限公司
	2

	礼品及赠品
	陆丰市盈泰礼品有限公司
	3

	礼品及赠品
	陆丰市碣石时兴玩具厂
	1

	礼品及赠品
	汕尾市新雅地毯制造有限公司
	2

	家居装饰品
	陆丰市三正实业有限公司
	1

	家居用品
	广东娜菲实业股份有限公司
	1

	家具
	陆丰市福和实业有限公司
	1

	三期
	鞋
	海丰县宜美鞋类制品厂有限公司
	2

	男女装
	海丰县弘兴服饰有限公司
	1